dum sui officii possessionem coeperat. 

SACRA CONGREGATIO 

PRO CAUSIS SANCTORUM 

PATAVINA 

Canonizationis Beati Leopoldi Mandic, Sacerdotis professi Ordinis Fra­

trum Minorum Capuccinorum. 

S U P E R D U B I O 

An et de quo miraculo, post indultam eidem Beato ab Apostolica Sede 

venerationem, constet, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Leopoldus, in saeculo Adeodatus (Bogdan) Mandic, in oppido 
Castronovo, vulgo Herceg-Novi, dioecesis Catharensis, in Croatia infe­
riore, die 12 Maii a. 1866 natus est. 

Admodum iuvenis, studiosus se Deo vovendi ut apud gentes orien­

tales missionarius evaderet, domum patriam reliquit et Seminarium 

Capuccinorum Utinense ingressus est. Die 2 Maii a. 1884 in Provincia 

Veneta habitum seraphicum induit; et novitiatus anno rite peracto, 

professionem simplicem die 15 Maii a. 1885, perpetuam vero die 28 

Octobris a. 1888 emisit; tandem die 20 Septembris a. 1890 sacerdotio 

auctus est. Deinde variis in locis eiusdem provinciae Venetae sacro 

ministerio, praesertim audiendis confessionibus sollertem navavit 

operam. 

Ad coenobium Patavinum anno 1909 destinatus, per quadraginta 

fere annos ibi moratus est; nullam cotidie interponens quietem, miti 

serenoque animo omnes promptus excipiebat; ne ullo quidem umquam 
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fastidio commotus, continuas dolorum enarrationes auscultando, 

mäestis laetitiam ferebat deviosque ad iter rectius revocábate 

Vinculis corporis solutis, die 30 Iulii anno 1942 ad aeterñi gaudii 

sedem piissime transiit. 

Percrebrescente in dies eius sanctitatis fama et paucis elapsis 

annis ab eius obitu, inchoati sunt processus informativi super fama 

sanctitatis et virtutum in genere. Introducta est eius Causa die 25 

Maii anno 1962. Edito die 1 Martii a. 1974 Decreto super heroicis vir­

tutibus, post approbationem duorum miraculorum die 12 Februarii 

a. 1976, Paulus VI die 2 Maii eodem anno beatorum Caelitum hono­

ribus eum cumulavit. 

Post beatificationem multi insignes favores, eodem beato interce­

dente, a Deo patrati sunt. Quos inter Causae Actores elegerunt sana­

tionem dominae Elisabeth Ponzolotto a morbo, qui eius artum infe­

riorem sinistrum perculit, et Apostolicae Sedis examini submiserunt. 

Praedicta Elisabeth Ponzolotto die 20 Augusti a. 1920 in oppido 

Ronchi di Ala nata est. A tenera aetate infirma valetudine fuit. Ab 

anno 1948 laborare coepit incommodis cardiacis quae ad annum 1972 

perducta sunt. Anno 1968 cerebrali graviter percussa est embolia,